EDITAL N° 046/2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa
Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, RETIFICA o Edital 044/2019 no que diz respeito a etapa de divulgação
que passa a contar com a seguinte redação: “DIVULGA o resultado após recursos e ALTERA
a Classificação” do processo seletivo simplificado para o CARGO DE TÉCNICO EM
ENFERMAGEM – Edital nº 040/2019 – Lei nº 3.087/2019.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º Marizete Silva de Oliveira 37,5

2º Doralci Cardeal Teixeira Junior  20,0

3º Luis Valdez Pereira Lopes 10,0

4º Olexandra  Garcia da Rosa 10,0

5º Flávia Luana da Silva Freitas 8,5

6º George Vargas da Silva 4,0

7º Santa Elizete Batista de Oliveira 3,5

8º Graciele Oliveira da Silva 0,5

9º Karina Garcia de Oliveira Carpes 0,0

10º Lariele Padilha Lisboa 0,0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 18 DE DEZEMBRO DE 2019

                                          ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Pâmela Urruth de Melo
Secretária Municipal de Administração.